[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

         от _12.12.2022__

                                     №  _50/188_
ст-ца Новолеушковская

Об итогах конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района 2022 года»
В соответствии с решением Совета Новолеушковского сельского поселения от 08 февраля 2018 года № 68/189 «Об утверждении положения о конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Новолеушковского сельского поселения», Cовет Новолеушковского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:
           1. Определить победителем конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления Новолеушковского сельского поселения 2022 года» - территориальное общественное самоуправление № 5.

2. Поощрить территориальное общественное самоуправление № 5  и Мынэскуртэ Ларису Николаевну - председателя территориального общественного самоуправления № 5, согласно положения о конкурсе.
3. Направить настоящее решение и материалы победителя конкурса в конкурсную комиссию администрации муниципального образования Павловский район.
4. Выполнение настоящего решения возложить на заместителя главы Новолеушковского сельского поселения  Новолеушковского сельского поселения  Руденко Л.С.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, казачества, ветеранского движения, делам военнослужащих, миграции (Ралко).

6. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района

                      В.А. Белан
Председатель Совета депутатов

Новолеушковского сельского поселения                                         Т.И. Курасова